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24H - VOKA 24 TUNNI TURNIIR - TRIO Kalender
Toimumisaeg: R, 16.06.2017 kell 18:00
Toimumiskoht: Voka staadion
Korraldaja: Toila vald, Johannes Neiland

Punased särgid: Kollased särgid:
Andres Veski Einar Juhkam
Aulis Paal Enn Tokman
Henri Mitt Jüri Mitt
Henri Müür Ljudmila Varendi
Illar Tõnurist Meelis Luud
Johannes Neiland Mikk Neem
Kenneth Muusikus Oksana Sažina
Urmas Randlaine Oleg Rõndenkov
Ülo Piik Viktor Švarõgin

Väino Aul

Mäng Algus Punkte Kokku Punkte Kokku
1 18:00 13 13 2 2
2 18:18 4 17 13 15
3 18:50 5 22 15 30
4 19:41 13 35 6 36
5 20:21 16 51 5 41
6 21:13 13 64 12 53
7 21:54 9 73 14 67
8 23:00 15 88 10 77
9 23:57 13 101 4 81
10 00:28 3 104 14 95
11 01:03 13 117 10 105
12 02:14 14 131 10 115
13 03:23 15 146 11 126
14 04:02 15 161 6 132
15 05:15 11 172 13 145
16 06:26 14 186 8 153
17 07:22 14 200 3 156
18 08:10 13 213 9 165
19 09:06 9 222 14 179
20 09:55 13 235 3 182
21 10:27 13 248 10 192
22 11:21 17 265 8 200
23 11:55 11 276 13 213
24 12:51 13 289 3 216
25 13:33 15 304 3 219
26 14:00 13 317 1 220
27 14:30 14 331 8 228
28 15:29 15 346 9 237
29 16:40 8 354 13 250
30 17:16 10 364 4 254

LÕPP 18:00 364 254
Võite: 22 8

Punased Kollased
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24H - VOKA 24 TUNNI TURNIIR - TRIO Kalender
Toimumisaeg: R, 16.06.2017 kell 18:00

Mängudes toimunud vahetused (mänguhoos jäi mõnigi vahetus kirja panemata)

Aeg Kollased
18:00 Johannes Neiland Meelis Luud

Henri Mitt Ljudmila Varendi
Aulis Paal Viktor Švarõgin

18:05 Henri Mitt > Andres Veski
18:14 Meelis Luud > Jüri Mitt
18:50 Ljudmila Varendi > Meelis Luud
20:21 Meelis Luud > Jüri Mitt
20:38 Andres Veski > Henri Mitt
21:41 Aulis Paal > Andres Veski
21:44 Jüri Mitt > Viktor Švarõgin
22:55 Andres Veski > Urmas Randlaine
23:18 Mikk Neem
23:28 Aulis Paal > Henri Müür
23:55 Henri Müür > Kenneth Muusikus
00:27 Urmas Randlaine > Henri Mitt
00:33 Kenneth Muusikus > Henri Müür
01:04 Henri Müür > Urmas Randlaine
02:14 Henri Mitt > Henri Müür
03:03 Einar Juhkam > Mikk Neem
03:18 Mikk Neem > Einar Juhkam
03:45 Henri Müür > Urmas Randlaine
04:24 Enn Tokman > Oksana Sažina
04:39 Urmas Randlaine > Kenneth Muusikus
04:40 Oksana Sažina > Oleg Rõndenkov
04:50 Einar Juhkam > Meelis Luud
05:02 Meelis Luud > Oksana Sažina
05:17 Jüri Neem > Meelis Luud
06:26 Henri Mitt > Henri Müür
07:00 Illar Tõnurist > Henri Mitt
07:44 Kenneth Muusikus > Henri Müür
08:10 Meelis Luud > Viktor Švarõgin
08:15 Ljudmila Varendi > Meelis Luud
09:06 Henri Müür > Henri Mitt
09:06 Illar Tõnurist > Urmas randlaine
09:55 Urmas Randlaine > Henri Müür
10:05 Henri Müür > Ülo Piik
10:20 Henri Mitt > Kenneth Muusikus
10:25 Kenneth Muusikus > Urmas Randlaine
11:20 Einar Juhkam > Oleg Rõndenkov
11:25 Enn Tokman > Ljudmila Varendi

Henri Mitt > Kenneth Muusikus
12:12 Kenneth Muusikus > Henri Mitt
13:20 Henri Mitt > Urmas Randlaine
17:06 Ülo Piik > Henri Mitt

Lõpus vahetusi enam kirja ei pandud, sest kõik olid oma normi täitnud 
ja osa mängijaid vahetus iga 2-3 vooru järel

Punased


